470. 1364, marzo 14
l ¡33 v Die XIIII m ensis martii.

In presentia  m ei notarii etc. venerabilis v ir fra ter Paulus M assarolus de 
Urbe m onachus et p rocu ra to r et persona legitim a venerabilis viri dom ini 
fratris Laurentii de Aretio prioris diete ecclesie  ̂ fratrum  et conventus 
eiusdem  u t de ipso procuratorio  patere  dicitur m anu Anthonii S tephani 
Gratiani notarii nom ine diete ecclesie et prò ea sponte venditioni facte p er

468. 1364, marzo 11

a>Il testo si interrom pe: segue uno spazio bianco e, in  calce, sono annotati i testimoni. b> Così 
P c> Così P d> L'espressione che segue fino a  c]asei è riportata alla fine delta «narratio», dove rim anda un  
segno d i richiamo. e)C o siP  f> N on è stata citata.

203

exequtores quondam  Lelli Laurentii B enedicti de una petia  vinee plus vel 
m inus quanta est posita in p roprie ta te  diete ecclesieal dom ine Iohanne 
uxoris quondam  Tutii Iohannis Cabalimi consentiit e t suum  consensum  
prestitit. Hanc autem  consensum  eidem  dom ine Iohanne p restitit prò eo 
q u o d w recepii prò consensu et com m ino XI solidos cum  dim idio provisino- 
rum  prò  eo quod omni anno prom isit dicto procuratori prò dieta ecclesia 
recipienti reddere  et respondere quartam  partem  totius m usti m undi et 
acquati quod ex dieta vinea exierit et unum  canestrum  de uvis que sun t in 

f. 134 r  fundo I duorum  palm orum  cum  dim idio et unius sum m issi in alium  et 
observare o m n esc> tenores carte  locationis etc.

471. 1364, marzo 20
Die XX d) m ensis martii.
Refutatio dòm ini Aloysci *** e).
Testes : Mascius filius Butii Lengonis fprjiliaris dom ini archiepiscopi et 

Sciarra fam ulus dicti archiepiscopi.

472. 1364, marzo 24
f. 134 v  Indictione secunda m ensis m artii die xxilll.

In  presentia mei notarii etc. venerabilis et magnificus vir dom inus 
Iohannes Cessi Capucie de Capoccinis suo proprio  nom ine sponte fecit 
generalem  refutationem  et quietationem  Laurentio filio naturali quondam  
Cessi procuratori et persone legitime dom ini Iacobi Cessi militis p resen ti et 
recipienti e t mihi notario u t publice persone stipulanti e t recipienti p rò  eo 
videlicet de L florenis auri in quibus dictus dom inus Iacobus ten e tu r et 
obligatus est occasione cuiusdam  arbitrii seu sententie late per dom inos 
septem  Reform atores Urbis, B anderenses et llllor Antepositos societatis 
Urbis. Hanc autem  refutationem  dictus dom inus Iohannes eidem  procurato
ri presenti et recipienti A nom ine quo supra et mihi no tario  u t publice 
persone stipulanti e t recipienti p rò  eo quod presentialiter e t m anualiter 
recepit et habuit a dicto p rocurato re  dante e t solvente quo sup ra  nom ine 
dictos L florenos auri de quibus etc. et renuntiavit etc. et prom isit etc.

Testes • Sabbas Gotii, M actheus dom ini Iacobi Novelli, [Cecc]hus Ste- 
phanelli de Iudice et Petrutius [ . . . ]  an te planatam  rec laustri^  Sancte 
Prasedis.

a> L’espressione che segue fino a Cabalimi è riportata alla fine dell'atto nel foglio successivo, dove rimanda 
un segno di richiamo. ^  Depennato dicti c) Ripetuto om nes $  Depennato il successivo IIII e) Il 
testo si interrompe : segue uno spazio di due righe e mezza. $ Omesso fecit S> p  reclausti

204

473. 1364, marzo 31
j 135 r  Die ultim o m ensis martii.

In presen tia  m ei notarii etc. Ciaffus D eodati de regione Pinee cum  
consensu et voluntate dom ine Perne uxoris sue que dom ina renuntiavit in 
hiis om nibus om ni suo iuri dotis donationis p ro p te r nuptias etc. e t speciali- 
ter auxilio velleiani senatus consulti etc. sponte vendidit et concessit dom i
ne Andree uxori Meuli Petri Cole Lisce de regione M ontium  presen ti et 
recipienti pro se suisque heredibus et successoribus in perpetuum  videlicet 
duas petias vinee plus vel m inus quante sunt et partem  vasce vascalis et 
tyni et cum  introytibus et exitibus suis etc. positas extra portam  Laterani in 
loco qui dicitur M onte Calcatore in p roprie ta te  basilice Sancte M arie 
Maioris salvo sem per iure diete ecclesie in ter hos fines ab uno latere tenet 
Iohannes Tomaxie ab alio Petrus filius quondam  N ardi m agistri Rom ani ab 

f, ¡35 v alio dom inus Andreas H erani et ab alio Tutius Ley vel si qui etc. I Hanc 
autem  venditionem  dictus Ciaffus eidem  em ptrici fecit p ro  pretio  x x  flore- 
norum  auri quos p resen tia liter e t m anualiter a  dieta em ptrice habuit et 
recepit de quibus etc. et renuntiavit etc. e t si plus valeret etc. et per 
Thom am  Frederici no tarium  voluit investiri etc. qui floreni e t pecunia est 
pecunia dotalis ipsius dom ine Andree ipsis Meulo et dom ina Andrea uxore 
eius presentibus et confitentibus sic verum  esse etc.

Precibus et rogatu dicti Ciaffi Iohannes dom ini Iacobi de regione Pinee 
sponte fideiussit penes dictam  em ptricem  presentem  et recip ientem  et 
prom isit etc. renuntiavit etc.

Testes : Cola Thoballescus de regione Parionis, Thomas Fredericus 
notarius et Iacom m inus tabernarius de placeta Iudeorum  ante  dom um  dicti 
Ciaffi.

474. 1364, aprile 2
f. 136 r  Die secundo aprilis.

In presentia m ei notarii etc. Cola Butii Oddónis spetiarius de regione 
M ontium  cum  consensu dom ine Constantie uxoris sue que dom ina renun
tiavit etc. sponte vendidit Antonio filio quondam  M acthei de Carnariis 
presenti et recipienti p ro  se suisque heredibus e t successoribus in p erpe
tuum  videlicet unam  dom um  terrineam  et solaratam  positam  in contrata  
Archus Sancti Viti in ter hos fines***0' H anc autem  venditionem  sibi fecit

a) Omessa l'indicazione : segue uno spazio di due righe e mezza.
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pro pretio centum  librarum  provisinorum  quas confessus est se recepisse 
de quibus etc. et renuntiavit etc. et si plus valeret etc. e(t  p er Laurentium  
Pauli Mangie testem  infrascriptum  voluit investiri etc.

Testes : Laurentius Pauli Mangie, Iohannes Lelli de Insulo, Augurosus 
Nelli Augurosi et Iohannes filius quondam  Petri Corradi an te  dom um  dicti 
Cole.
47g 1364, aprile 4

f, 136 v Indictione secunda m ensis aprilis die HIP.
In presentia m ei notarii etc. Franciscus Petri Rosani no tarius de regione 

Colupne qui se et bona sua principaliter obligavit p ro  infrascripto domino 
Iannocto sponte prom isit et convenit Rom ano Poncellecti et m ihi notario  u t 
publice pèrsone stipulanti et recipienti p ro  Iohanne Capucie quod dom inus 
Iannoctus de Sancto H eustachio miles ad voluntatem  et petitionem  Iohan- 
nis Caputie predicti faciet refutationem  et pactum  de ulterius non petendo 
rem issionem  d e  XXV florenis auri qui sunt redditus e t pecunia m edietatis 
casalis quod vocatur Turris Petri Saxi debitis p e r  ipsum  Iohannem  dicto 
dom ino Iannocto de Sancto H eustachio pro  anno proxim e p re terito  incepto 
et finito p rou t in istrom ento locationis con tinen tur scripto m anu Francisci 
predicti publici notarii vel saltim  quod dictus dom inus Iannoctus de Sancto

/. 137 r H eustachio faciet et I constituet p rocuratorem  ad dictam  refutationem  et 
pactum  faciendum  etc. cum  plena potestate pred icta  faciendum  etc. Hanc 
autem  prom issionem  fecit dictus Franciscus Rosani dicto Rom ano presenti 
e t recipienti nom ine quo supra  pro  eo quod p resentialiter et m anualiter 
habuit et recepit a  dicto Rom ano vice et nom ine dicti Iohannis e t p ro  eo 
quod dictos XXV florenos auri pro redd itu  supradicto de quibus etc. et 
renuntiavit etc.

Testes : dom inus Iacobus Thom e Buccapase, dom inus Paulus germ anus 
fra ter dicti dom ini Iacobi et Cola filius quondam  Iohannis Cemini om nes de 
regione Cam pim artis ante dom um  dicti dom ini Iannocti.

1364, aprile 7
f. 137 v Die VIP aprilis.

In presentia m ei notarii etc. Iohannes filius quondam  Sergii pro se et 
Petro fra tre  suo pro quo se et bona sua principaliter obligavit de rato 
venditioni facte per Paulum  Iulii Lello filio quondam  Lucarelli de duabus 
petiis vinee plus vel minus positis in p roprie ta te  dicti Iohannis in  loco qui 
dicitur Lacanapina sponte consentiit et suum  consensum  prestitit p ro  eo 
quod presentialiter et m anualiter recepit p ro  consensu et com m ino XV 
solidos provisinorum  et p ro  eo quod prom isit om ni anno respondere
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quartam  partem  to tius m usti m undi et acquati quod ex dictis vineis exibit et 
pro eo quod om ni anno tem pore vendem iarum  respondit duo canestra 
plena uvis que sunt in  fundo duorum  palm orum  cum  dim idio et unius 
summissi in alium  etc.